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Vaktførstebetjenter i sikkerhetstjenesteavdelingen (fast)
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) skal tilsette vaktførstebetjenter i ulike operative funksjoner, i døgnkontinuerlig
turnustjeneste i vaktseksjonene Vakt 1 og Vakt 2. Stillingene rapporterer til vaktleder /operativ leder. De ulike funksjonene som skal besettes er
Leder vaktsentral, NK Vaktlag, Objektleder ved ulike departementer og operatør på vaktsentral.
 
Leder vaktsentral (LVS) skal lede og koordinere den operative tjenesten på vaktsentralen. LVS vil lede et team med operatører. Funksjonen
medfører ikke personalansvar. LVS er ansvarlig for det døgnbaserte mottaket av alarmer og henvendelser til DSS Vaktsentral. LVS skal
prioritere, varsle og iverksette nødvendige tiltak i samråd med operativ leder. LVS skal til enhver tid ha et best mulig situasjonsbilde og kunne gi
dette til egne i DSS, samt andre relevante samarbeidsparter. LVS skal på vegne av vaktleder vaktsentral bistå med oppfølging og utdanning av
operatører, samt utvikling av rutiner og prosedyrer for vaktsentralen. LVS skal i tillegg følge opp og gjennomføre daglige administrative gjøremål
knyttet til vaktsentralen.
 
NK vaktlag skal assistere og avlaste vaktleder / operativ leder. Arbeidsoppgavene er i hovedsak å bekle en stedfortrederfunksjon for vaktleder,
samt avlaste og bistå med operative og administrative gjøremål. NK vaktlag vil kunne få oppgaver med å planlegge, følge opp og gjennomføre
kompetansehevende tiltak for vaktlagets personell. NK vaktlag vil være operativ leder ved vaktleders fravær. Fungerende operativ leder vil ha
operativ kommando over alle mannskaper fra vakt- og resepsjonstjenesten i DSS, samt innleide eksterne vektere. Funksjonen vil samarbeide
blant annet med leder vaktsentral samt ulike objektledere ved forskjellige departementer. NK vaktlag vil videre understøtte den operative driften
der det er behov. Objektleder skal koordinere og samordne den operative tjenesten på et bestemt vaktobjekt.
 
Objektleder skal bistå operativ leder med å koordinere og ivareta daglig drift. En objektleder må påregne og være lokal skadestedsleder ved
ulike hendelser på objektet, inntil operativ leder eventuelt overtar. Objektleder vil lede et mindre team av sikkerhetsvakter på sitt vaktskift, det
må derfor påregnes ulike arbeidsoppgaver med noe administrativt tilsnitt. Funksjonen medfører ikke personalansvar, og vil samarbeide blant
annet med operativ leder og leder for vaktsentralen.
 
Operatør på vaktsentral betjener alarmmottak, telefonhenvendelser samt iverksetter operative tiltak ved hendelser innenfor DSS sine
ansvarsområder. Operatører jobber i et team som ledes av leder vaktsentral. Som operatører bistår man med å koordinere, iverksette og følge
opp både daglige gjøremål og ved hendelser i DSS sin operative vakt hverdag.
 
Vi ber om at samtlige søkere spesifiserer hvilke funksjoner de ønsker å bli vurdert til.
 
 
Arbeidsområde:

Ansvar for å koordinere og samkjøre leveransen av operative vakttjenester i Sikkerhetstjenesteavdelingen.
Loggføring og rapportering.
Utføre arbeidsoppgaver knyttet til sikkerhet og beredskap, herunder mindre oppdragsplanlegging.
Stillingene innebærer kontakt med publikum og departementsansatte, og enkle administrative oppgaver må påregnes.
Stillingene medfører ikke personalansvar, nærmeste foresatte vil være vaktleder i en av seksjonene.
Det vil være særskilte arbeidsoppgaver for de ulike funksjonene.

Nødvendige kvalifikasjoner:

Generell studiekompetanse. I særskilte tilfeller kan relevant og dokumenterbar arbeidserfaring kompensere for dette.
Plettfri vandel.
Fysisk og psykisk skikket, kontroll av fysisk standpunkt vil bli avholdt på søkere til stillingene. Standpunkttester i armhevninger,
kroppshevninger (lav bom) og utholdenhet (PHS løype, 15x7m, vekselvis ned på rygg og mage). Kandidatene må påregne tester i
analyse og informasjonshåndtering.
Minimum 2 års erfaring fra relevant operativt sikkerhetsarbeid.
Ha godkjent utdanning som vakt/ vekter iht lov om vaktvirksomhet, eller tilsvarende. Ved lang og/ eller relevant bakgrunn fra
sikkerhetsarbeid kan dette kravet fravikes.
Førerkort kl. B (kopi vedlegges søknaden)
Meget gode norskkunnskaper muntlig og skriftlig, gode engelskkunnskaper muntlig og skriftlig. Kjennskap til andre språk er en fordel.
Grunnleggende datakunnskaper og erfaring med bruk av PC.
Det stilles krav til normalt fargesyn (dokumentasjon fra optiker vedlegges søknad).

Ønskelige kvalifikasjoner

Grunnleggende kunnskaper innenfor førstehjelp, brannvern, fysisk og verbal konflikhåndtering og skadestedsledelse vil være en fordel.
Relevant erfaring med hendelseshåndtering som innbefatter i verbal og fysisk konflikthåndtering og skadestedsledelse vil være en
fordel.
Fagbrev innen sikkerhetsfaget vil være en fordel.
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Det forventes at du er genuint opptatt av informasjon og kommunikasjon, samt at du er beslutningsdyktig og handlekraftig.
For operatør og leder vaktsentral funksjonene er det ønskelig med erfaring som operatør fra vaktsentral og lignende samt kjennskap til
alarmanlegg og ITV systemer
For NK vaktlag og leder vaktsentral er det en fordel med formell lederutdannelse samt relevant og dokumenterbar ledererfaring.
Aktuelle fagkurs eller utdanning innefor sikkerhetsfaget vil være en fordel. Eventuelle fagkurs og utdanninger må dokumenteres.  

Personlige egenskaper:

En vaktførstebetjent må være lojal, ansvarsbevisst, strukturert, initiativrik og takle press på en god måte.
Evne til å jobbe selvstendig innenfor eget funksjonsområde og sammen med andre er vesentlig.
Det er videre viktig å ha forståelse for forholdet mellom sikkerhet og service, ha sunn dømmekraft, samt besitte god muntlig og skriftlig
framstillingsevne.
Holder seg orientert om nyhetsbildet og generelle samfunnsforhold, departementene og Oslo by, nasjonale forhold og internasjonale
trender innefor sikkerhetsfaget.
Faglig interesse og evne til personlig egenutvikling tillegges stor vekt, fordi seksjonene har betydelig fokus på optimalisering av både
oppdrag, kompetanse og ulike spesialist funksjoner.
Vi vil ha deg som ønsker å bidra til å forme og profesjonalisere en fremtidsrettet sikkerhetstjenesteavdeling.  
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt

 
Andre opplysninger:

Antall stillinger: 20 - 25
Tilsetting skjer under forutsetning at søker blir sikkerhetsklarert på nivå HEMMELIG og autorisert.
Leder vaktsentral og operatør funksjonen må bestå en autorisasjonstest etter endt opplæring for å kunne bekle funksjonene.
Det er knyttet turnus og uniformsplikt til stillingene.
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser skal opplyses i søknaden.

Vi tilbyr:
 
Stillingen lønnes som Vaktføstebetjent (1337) i lønnstrinn 44 som tilsvarer kr 391.600 pr år. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens
pensjonskasse. Skifttillegg tilkommer iht til Statens satser. En ordning der de ulike funksjonene lønnes med B-tillegg fra statens lønnstabell er
under vurdering.
 
Vi kan tilby arbeidsoppgaver i et spennende og hektisk miljø med gode muligheter for personlig og faglig utvikling innen faget sikkerhet.
 
Ansatte i DSS kan benytte seg av gunstige lånemuligheter i Statens pensjonskasse, bruke felles treningsfasiliteter og det er videre gode
kantineordninger. DSS har også egen bedriftshelsetjeneste, samt bedriftsidrettslag innen fotball, friidrett, håndball og sykling.
 
DSS og tjenestestedene er lokalisert sentralt i Oslo.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.
 
DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner er blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikke-vestlig innvandrerbakgrunn.
 
Kvinner oppfordres til å søke.
 
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Attester og vitnemål vil ikke bli returnert. Departementenes sikkerhets og serviceorganisasjon benytter
elektronisk søknadsbehandling. Søkere må derfor registrere sin søknad via Jobbnorge. Kandidater vil kun bli vurdert ut fra erfaring og
utdanning som registreres og fremgår via CV-delen her, dvs. varighet på evt. erfaring og avlagte studiepoeng må fremgå.
 
Nærmere opplysninger ved:
Seksjonssjef Vakt 2 Stian Sørensen tlf: 22249874 / stian.sorensen@dss.dep.no
Vaktleder Håvard Delbekk tlf: 22249828 / havard.delbekk@dss.dep.no
Seksjonssjef Vakt 1 Jens Ødegaarden, tlf 22 24 99 09 / jens.odgaarden@dss.dep.no
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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